
UCHWAŁA NR 8/2012
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 13 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na 2012 rok. 

Na podstawie §14 pkt 5 lit. b Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.), Zarząd 
Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

Józef Grzegorz Kurek

Id: 683077C4-D3F9-4DDB-9100-124945202A73. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2012 r. Zwiększenia + Zmniejszenia      
-

Plan po 
zmianach na 

2012
1 2 3 4 5 6 7 8

710 Działalność usługowa 822 200,00 2 300,00 -2 300,00 822 200,00
71095 Pozostała działalność 822 200,00 2 300,00 -2 300,00 822 200,00

4280 zakup usług zdrowotnych 2 675,00 -500,00 2 175,00

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 800,00 -1 800,00 0,00

4410 podróże słuzbowe krajowe 5 000,00 2 300,00 7 300,00
750 Administracja publiczna 106 100,00 1 800,00 -1 800,00 106 100,00

75095 Pozostała działalność 106 100,00 1 800,00 -1 800,00 106 100,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 1 800,00 11 200,00

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 600,00 -800,00 800,00

4430 różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00
1 061 437,00 4 100,00 -4 100,00 1 061 437,00

Załącznik 
do Uchwały Nr 8/2012
Zarządu Związku 
Międzygminnego
"Mazowsze Zachodnie" 
z dnia 13 listopada 2012r.

ZMIANY W WYDATKACH ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO MAZOWSZE ZACHODNIE Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE NA ROK 2012

Wydatki ogółem

Id: 683077C4-D3F9-4DDB-9100-124945202A73. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie 
 

Wprowadzone   w planie finansowym Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie 
zmiany dotyczą: 
 
1. Zmian w planie wydatków przeznaczonych na funkcjonowanie Pracowni Projektowo-
Urbanistycznej, polegających na: 
- zmniejszeniu środków w łącznej kwocie 2.300,00 zł na usługi zdrowotne oraz opłaty za 
usługi telekomunikacyjne komórkowe w związku z niższymi rzeczywistymi potrzebami niż 
przewidywano, 
- zwiększeniu środków o kwotę 2.300,00 z przeznaczeniem na zwrot kosztów delegacji 
służbowych. 
  
2. Zmian w planie wydatków przeznaczonych na funkcjonowanie biura Związku, 
polegających na: 
- zmniejszeniu środków o kwotę 800,00 zł na opłaty za usługi telekomunikacyjne komórkowe  
i o kwotę 1.000,00 zł na opłaty i składki w związku z niższymi rzeczywistymi potrzebami niż 
przewidywano, 
- zwiększeniu środków o kwotę 1.800,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 
biurowych i wyposażenia 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 683077C4-D3F9-4DDB-9100-124945202A73. Uchwalony




